
 

令和６年８月吉日 
  

本社移転のご案内と臨時休業のお知らせ 

株式 会 社日 本 コス モト ピ ア  

マーケティング本部 公教育課 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、私たち、株式会社日本コスモトピアは、令和６年１月より株式会社 FCE グループ 

（東証 9564）の一員として新たなスタートを切りました。この度、令和６年９月より、 

下記の株式会社 FCE 大阪営業所内に移転することとなりました。つきましては、移転作業に 

伴い、９月６日（金）の業務を臨時休業とさせていただきますので、お知らせいたします。 

また、移転先の住所と電話番号を下記の通りご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

記 

営業開始日 ： 令和 6 年 9 月 9 日（月） 

臨時休業日 ： 令和 6 年 9 月 6 日（金） 

新住所 ： 〒541-0047  

大阪市中央区淡路町 3-6-3 御堂筋 MTR ビル 2F 株式会社 FCE 内 

T E L  ： 06-6732-8983 ㈹  

F A X  ： 06-6732-8985 

 

メールアドレス： gaku_mail@cosmotopia.co.jp   (変更ありません) 

 

※ みんなの学習クラブサポートダイヤルも変更となります。 

     サポートダイヤルについては、導入の学校様向けに別途案内を送付しております 

ので、そちらをご確認ください。  

  

参考情報： 株式会社 FCE  https://fc-education.co.jp/corporate/  

        以上      

  

 


